Pressupost d'Execució per Contracta (sense IVA) 

El Pressupost d'Execució per Contracta puja a la quantitat de: 

13.948,05 € 

Pressupost d'Execució per Contracta (IVA inclòs) 

El Pressupost d'Execució per Contracta puja a la quantitat de: 

16.877,14 € 

Setze mil vuit-cents setanta-set euros amb catorze cèntims. 

Renovació quadre elèctric 08 enllumenat públic Cal Bassacs 
MEMÒRIA VALORADA       4 / 4 

6. CALENDARI PREVIST D’EXECUCIÓ 

L’ajuntament de Gironella té la voluntat que aquestes actuacions es poguessin 
realitzar durant l’any 2025, preveient-se una durada màxima d’execució de les